
 
I.C.  “ALIGHIERI DANTE”  

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1°  grado  
Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046 

C.F. 81003930310 

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it 
sito web: http://icsancanzian.edu.it 

 

Prot.n.: vedi segnatura                              San Canzian d’Isonzo, 19 ottobre 2022 

 

NOMINA NUCLEO INTERNO DI AUTOVALUTAZIONE DI ISTITUTO (N.I.V.) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l'art. 2 comma 4 della Legge 10/2011 (di conversione del D.L. 225/2010) con cui si 

è dato corpo al Sistema Nazionale di Valutazione delle Scuole;  

 VISTO il DPR 80/2013 che ha regolamentato il Sistema Nazionale di Valutazione delle 

Scuole;  

 VISTA la C.M. 47 del 21/10/2014 (“Priorità strategiche della valutazione del Sistema 

educativo di istruzione e formazione. Trasmissione della Direttiva n. 11 del 18 settembre 

2014”);  

 CONSIDERATA l’attribuzione dell’incarico di Funzione Strumentale ai Docenti individuati 

per l’A.S. 2022/2023 – Delibera n. 2 del Collegio dei Docenti – Seduta del 01/09/2022; 

 

DECRETA 
 
Art. 1 - È costituto, per l’A.S. 2022/2023, il Nucleo Interno di Valutazione  
             (N.I.V.). 
 
Art. 2 - Il Nucleo Interno di Valutazione (N.I.V.) assolverà ai seguenti compiti:  

 adempiere agli obblighi istituzionali del SNV;  

 mettere in atto le azioni per realizzare l'autovalutazione dell'Istituto e confrontarla con 
quella di altri Istituti. 

 
Art. 3 - Il gruppo di lavoro è costituito come segue: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Silvio CENERI 

COLLABORATORE PRINCIPALE DEL DIRIGENTE Prof.ssa Mariacristina CEO 

DOCENTI F. S. P.T.O.F. E RAPPORTI CON IL TERRITORIO 
Prof.ssa Francesca BREGANT 

Prof.ssa Laura GRASSI 

DOCENTE F. S. ORIENTAMENTO E DISPERSIONE SCOLASTICA Prof.ssa Laura VISINTIN 

DOCENTI F. S. ALUNNI B.E.S. 
Ins. Ambra MARCHESI 

Ins. Laura TIBERIO 

DOCENTE F. S. NUOVE TECNOLOGIE Prof.ssa Alessandra DEBEUS 

DSGA Dott.ssa Elena CARGNEL 

 
Art. 4 - In base alle necessità, possono essere chiamati a partecipare ai lavori altri rappresentanti del    
             Personale scolastico in servizio presso l’Istituto e/o esperti. 
                 
Art. 5 - Il presente decreto è pubblicato all'Albo pretorio di Istituto in data odierna e inviato ai  
               componenti del gruppo di lavoro.  
   
  

                               Il Dirigente Scolastico

      Prof. Silvio Ceneri 

GOIC80800R - A648502 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008090 - 19/10/2022 - II.11 - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI

mailto:goic80800r@istruzione.it
mailto:goic80800r@pec.istruzione.it
http://icpieris.goiss.it/

		2022-10-19T16:50:27+0200
	SILVIO CENERI




